
ÜNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario

déla FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

RENOVABLES

VISTO:

Que, por expte. 49898/17 el Centro de Estudiantes
conjuntamente con la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad
de Ciencias Médicas y con la colaboración de la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles de nuestra Institución, solicitan la autorización para una
charla sobre: Pilares de una alimentación saludable: "Estrategias para
aplicar en la Universidad"; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como objetivo educar a la comunidad sobre
formas de llevar una vida saludable en su paso por la universidad;

Que está destinada a docentes, alumnos y nodocentes
de nuestra Facultad y se hará extensiva la invitación a la Facultad de
Ciencias Médicas a través de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la charla sobre: Pilares de una alimentación
saludable: "Estrategias para aplicar en la Universidad", el
día martes 17 de octubre de 17 a 20 hs, el mismo estará
a cargo de la Lie. Melisa Sarach.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

í

SECRETARIO GENERAL
FACULTAD/DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD fJACIONAL/DE CÓRDOBA

ProtDra. ALFONSINA LESSANO de
VICEDECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓÍÍCOÍ5A

RESOLUCIÓN N°: 486
/et


